
ДОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  № 5 

ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Грушевського,24 б,  м. Долина, Івано-Франківська область, 77500,   

тел.(803477)25899, E-mail  school5_dol@ukr.net, Код ЄДРПОУ 20565543 

 

 

НАКАЗ 

 

від  26.01.2024                                  м. Долина                                     № 19-о  

 

Про призначення відповідального  

з питань з евакуації 

 

У відповідності до вимог статті 6 Кодексу цивільного захисту України                   

(№ 5403-VI) від 02.10.2012, Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.01.2014р. №11 «Про затвердження Положення про єдину державну 

систему цивільного захисту», керуючись Указом Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 р. №64/2022 та Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» 08.11.2023 р. №3429-ІХ, Постанови 

КМУ від 30.10.2013 р. № 841 «Про затвердження Порядку проведення 

евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру» (зі змінами), інших керівних 

документів, та з метою організації ведення цивільного захисту, забезпечення 

стабільності управління, оперативного реагування і захисту персоналу від 

надзвичайних ситуацій 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Іваськів Ірину Йосифівну, заступника директора з 

виховної роботи, відповідальною з питань евакуації. 

2. Іваськів І.Й.: 

2.1. У своїй роботі керуватись «Положенням про порядок проведення  

евакуації населення у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру». 

3. Відповідальному за організацію та ведення цивільного захисту 

Луганській А.А. внести відповідні зміни в плани та довести наказ до всіх 

працівників ліцею.  

4. Наказ №20-о від 26.01.2023 р. «Про призначення  відповідального з 

питань евакуації» вважати таким що втратив чинність. 

  5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 

Директор  ліцею                                                    Андрій  ЮРКІВ  

mailto:school5_dol@ukr.net

